Erat & Tringararia vnde equi ad cursum mittebantur ad certamina currulia trigarum. Triga. n. a tribus equis dicitur quadriga a. iiii.

Erat & Equiria ab equorum cursu dicta: & adhuc retinet nomē ecclesia sancte Mariæ in Equiria: vt dixi in stationibus. Cassiodor? vero in epistola dicit solitos ab Augusti mausoleo sex portis dimitti iunctos currus / qui per Equiriam in Flammium circumcurrerent. Erant in dicto campo multa loca pub. de quo campo Strabo nonnulla scribit lib. v.

Campus Exquilinus erat sub turri Mecenasatis versus septentrionem/ vbi antiquitus comburebantur cadauera mortuorum/ qui locus vt nonnullis placet: erat sepulchrum peregrinorum/ quem Mecenas ab Augusto impetrauit ppter foetore vicinis molestum. Erant præterea in Urbæ septem alii campi. s. Viminalis/ Agrippin? Codetanus/ Octauius/ Pecuaris/ Lannatari? & Brunianus.

Extra tyberim vero erat campus Vatican? præter numerum. Erat & campus Iouis/ in quo erat domus Piscenii nigri teste Spartiano/ in qua simulachrum eius in trichoro constituit/ quæ piscennianus appellabatur.

De Palatiis imperatorum.

Alatium maius erat in monte Palatino/ in quo multæ aræ cum bibliotheca pulcherrima erant/ & templa & alia loca sumptuosa variis picturis & statujs exornata

ta. In parte palatii versus Septentrionem, fuit locus Palladis: cui insignes extant ruinae cum marmoreis portis dirutis: quem locum nunc Pallaria pro palladium corrupte appellat: in quo loco est ecclesia sanctae Mariae in pallaria cum sepulchro Io. pp. viii.

Forum tamen dictum est Palladium ob propinquitatem templi ipsius Palladis Martialis.

Limina post pacis palladiumque forum.

C. Callicula Imp. teste Suetonio super templum Diui Aug. ponte transmissio Palatii capitoliumque coniunxit.

Palatium seu domus regia Neronis: quae a praedicto palatio maiori Exquilias usque tenebat: quam domum primo transitoriam mox incendio absumptam restitutamque Auream nominauit de qua Plinius. Bis vidimus inquit Urbem totam cingi domibus principum Caii & Neronis: & huius quidem ne quid deesset Aurea: nonnulli volunt ex iunioribus ultra praedictam domum palatium Neronis in Ianiculo fuisse. Palatium Claudii erat pulcherrimum & amplum inter Colosseum & ecclesiam sancti Petri ad vinc.

Palatium Traiani apud columnam eius erat perpulchrum variis marmoribus incrustatum: inter vero picturis exornatum cum statuis.

Palatium Romuli erat apud ecclesiam sanctae Mariae Nouae absque marmoribus & columnis cum statua eius.

Palatium antiquum senatorum erat apud ecclesiam sancti Sixti multis columnis & statuis exornatum.